
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 02.05.24 0:49:49

info@prahacomputers.cz
608697573

INTEL I5-3550S, 4GB, 240GB SSD, WIN10PRO

Cena celkem: 3 606 Kč
 (bez DPH: 2 980 Kč)
Běžná cena: 3 966 Kč
Ušetříte: 361 Kč
Kód zboží: 0031SFF
Part No.:
Záruka: 2 rok(y)
Stav: Bazarové zboží

Popis

Počítač Dell OptiPlex 9010
Počítač Dell OptiPlex 9010 v kompaktním provedení SFF je spolehlivým stojem, který se hodí jak domů, tak do kanceláře.
Tento model byl testován ve zrychleném procesu každodenního zatížení, což zaručuje jeho dlouhou životnost a
bezproblémový chod. Stroj umožňuje připojení více monitorů současně, čímž se Vaše práce může stát ještě efektivnější.
Díky chytrému systému otevírání case a uspořádání komponent nebude správa hardwaru žádným složitým problémem.

Spolehlivost a výkon
S procesorem Intel Core i5, 4 GB rychlé paměti RAM a rychlým SSD diskem o kapacitě 240 GB se při běžné práci
nemusíte obávat o nedostatek výkonu. Počítač je navíc možno dle potřeb dále rozšiřovat. Přidávání nových komponent by
díky přehlednému a snadno otevíratelnému case mělo být bezproblémovou záležitostí. Jestliže potřebujete výkonný a
prostorově úsporný počítač na kancelářské či domácí využití, který nebudete muset za rok vyměňovat, OptiPlex 9010 je tou
správnou volbou.

Specifikace:
Procesor: Intel Core i5 3550s 3 GHz (až 3,7 GHz)
Kapacita operační paměti: 4 GB
Kapacita a typ disku: 240GB SSD
Operační systém: Windows 10 PRO



porty
4x USB 3.0 (2x vzadu, 2x vpředu)
6x USB 2.0 (4x vzadu, 2x vpředu)
2x PS/2
1x RS- 232 (COM - Sériový port)
2x audio JACK vzadu
2x audio JACK vpředu
2x DisplayPort
1x VGA
1x RJ45

sloty
4x DDR3
2x PCI-E 16x


